[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город Богучар

от « 21 » мая 2015 года № 111

г. Богучар

Об открытии пляжа городского поселения – город Богучар на летний период 2015 года
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Богучарского муниципального района от 15.05.2015 № 296 «Об установлении мест массового отдыха населения на водных объектах Богучарского муниципального района», уставом городского поселения - город Богучар, рассмотрев акт государственного инспектора ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Воронежской области» от 21.05.2015 № П-1_2015 Горлова А.И., администрация городского поселения - город Богучар постановляет:
1. Начать с 21 мая 2015 года эксплуатацию пляжа городского поселения - город Богучар.

2. Установить время работы пляжа с 7.00 до 22.00 часов ежедневно.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 31 августа 2015 года.
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М. Нежельский